

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 24. april 2020

Alex Aunsbjerg Nielsen

ÅRSRAPPORTENS INDHOLD

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til resultatopgørelse og balance	12

PÅTEGNINGER

Selskabsoplysninger

Selskab:	Think2wise Trut ApS Platinvej 3 6000 Kolding CVR-nr.: 41 16 21 12
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion:	Alex Aunsbjerg Nielsen
Revision:	BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på t.kr. -10, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 2.604.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Danmark er i foråret 2020 blevet ramt af COVID-19, hvilket har lukket hovedparten af Danmark ned. Det er ledelsens forventning, at dette vil påvirke resultatet for 2020 i negativ retning.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 (DKK)
Eksterne omkostninger	-10.000
Resultat før skat	-10.000
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.000
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000
Overført resultat	-65.000
Disponeret i alt	-10.000

Balance pr. 31. december

Note

A K T I V E R
2 Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer

2019
(DKK)

2.613.680

2.613.680
Anlægsaktiver i alt
2.613.680
Aktiver i alt
2.613.680

Note

P A S S I V E R
3 Egenkapital

Anpartskapital

40.000

Overført overskud

2.508.680

Forslag til udbytte

55.000

2.603.680
Kortfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

10.000

10.000
Gældsforpligtelser i alt
10.000
Passiver i alt
2.613.680

Noter til resultatopgørelse og balance

2019
(DKK)

Note 1: Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	0

Note 2: Finansielle anlægsaktiver

Andre
værdipapirer
(DKK)

Kostpris pr. 1. januar 2019	0
Årets tilgange	2.613.680
Kostpris pr. 31. december 2019	2.613.680
Opskrivninger pr. 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Opdskrivninger pr. 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	2.613.680

Note 3: Egenkapital

	Anpartskapital (DKK)	Overkursfond (DKK)	Overført overskud (DKK)	Foreslået udbytte (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Tilgang ved spaltning	40.000	2.573.680	0	0	2.613.680
Overførsel til frie reserver	0	-2.573.680	2.573.680	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-65.000	55.000	-10.000
Saldo pr. 31. december 2019	40.000	0	2.508.680	55.000	2.603.680